DỰ THẢO

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP-VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CP TƯ VẤN THIẾT KẾ VIETTEL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-TVTK-ĐHĐCĐ

Hà Nội, ngày       tháng 04 năm 2018

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Về việc thông qua Báo cáo tài chính năm 2017

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Tư vấn Thiết kế Viettel;

- Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2017 đã được kiểm toán bởi Công ty

TNHH Hãng Kiểm toán AASC,

 Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài

chính năm 2017 với những chỉ tiêu chính, như sau:

Đơn vị: đồng

TT Chỉ tiêu Số tiền

1 Tổng tài sản 105.403.402.860

2 Tài sản ngắn hạn 97.955.821.820

3 Tài sản dài hạn 7.447.581.040

4
Nợ phải trả

- Nợ vay:

15.699.329.942

0

5 Vốn chủ sở hữu 89.704.072.918

6 Tổng doanh thu 94.265.056.169

7 Giá vốn hàng bán 60.374.540.228

8 Lợi nhuận trước thuế 23.222.898.074

9 Thuế TNDN 4.801.587.216

10 Lợi nhuận sau thuế 18.421.310.858

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua./.

       TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                         CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Cổ đông Công ty;

- HĐQT, BKS;

- Lưu VT,TC;Hải428.